

Link do produktu: <https://sklep.mattik.pl/odswiezacze-do-wentylacji-springair-microscent-czarny-p-498.html>



MICROSCENT CZARNY

dyfuzor do odświeżania dużych powierzchni

Cena brutto	399,00 zł
Cena netto	324,39 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	1557
Kod producenta	1557
Producent	SPRING AIR

Opis produktu

Microscent - Ultracichy, przenośny dyfuzor zapachowy z technologią **Aero Diffusion**

Prezentujemy Microscent, nową generację w zakresie domowych doświadczeń zapachowych, opartą na technologii Aero Diffusion. Jest to nie tylko dyfuzor zapachowy, ale subtelny dodatek do codziennego życia, gwarantujący ulgę i radość dzięki ulubionym aromatom Spring Air.

Cicha i wydajna technologia

Zaawansowana technologia Microscent pozwala na generowanie ultradrobnej mgiełki, delikatnie wypełniającej przestrzeń do 120 m², zapewniając przy tym absolutną ciszę. Dzięki cichemu działaniu i możliwości zasilania bateryjnego, dyfuzor można łatwo przenosić, zapewniając obecność ulubionego zapachu Spring Air w domu, w podróży czy na kempingu.

Ekologia spotyka elegancję

Microscent łączy w sobie elegancję i troskę o środowisko. Wykonany z recyklingowego plastiku dyfuzor nie tylko uwalnia ulubione aromaty, ale również przyczynia się do ochrony naszej planety. Jest symbolem naszego zaangażowania w promowanie zrównoważonego rozwoju.

Łatwa instalacja i pełna kontrola

Dzięki minimalistycznemu designowi w kolorach czarnym i białym, Microscent harmonijnie wpisuje się w każde wnętrze. Możliwość montażu na podłodze lub na ścianie oraz pełna programowalność umożliwiają dostosowanie intensywności zapachu do indywidualnych preferencji. Bezpieczna i czysta nebulizacja zapewnia subtelne, ale wyraźne wypełnienie przestrzeni pięknym zapachem.

Ciesz się perfekcją zapachową z technologią **Aero Cold Diffusion**

Nasze produkty nie tylko dostarczają zapachy, ale tworzą niepowtarzalne atmosfery. Technologia Aero Cold Diffusion w dyfuzorze Microscent oraz innych urządzeniach naszej linii oferuje czyste, długotrwałe i wysokiej jakości doświadczenia zapachowe bez pozostawiania śladów ani resztek.

Zapraszamy do odkrycia nowego wymiaru zmysłów z Microscent - Twoim wiernym towarzyszem w podróży po świecie zapachów i wyrafinowanej elegancji.

